
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 78

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 148 Date : dimanche 5 novembre 2017
Partants : 141

MINIMES 2,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 131 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime
2 130 48782100130 BOULAHOITE Rayan ROUE D'OR CONFLANAISE Minime
3 134 48946010064 PANOR Enzo TEAM 94 CYCLING Minime
4 135 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime
5 132 48957140363 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 Minime
6 137 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime
7 127 48782350566 DUPONT Timéo VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
8 126 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
9 128 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
10 136 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime
11 125 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime
12 133 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime
13 129 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime

MINIMES 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 137 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime
2 135 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime
3 131 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime
4 126 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
5 130 48782100130 BOULAHOITE Rayan ROUE D'OR CONFLANAISE Minime
6 134 48946010064 PANOR Enzo TEAM 94 CYCLING Minime
7 136 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime
8 125 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime
9 133 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime
10 132 48957140363 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 Minime
11 127 48782350566 DUPONT Timéo VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
12 128 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
13 129 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime

MINIMES 
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 131 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 4 pts
2 135 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 6 pts
3 137 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime 7 pts
4 130 48782100130 BOULAHOITE Rayan ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 7 pts
5 134 48946010064 PANOR Enzo TEAM 94 CYCLING Minime 9 pts
6 126 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 12 pts
7 132 48957140363 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 Minime 15 pts
8 136 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime 17 pts
9 127 48782350566 DUPONT Timéo VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 18 pts
10 125 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 19 pts
11 133 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 21 pts
12 128 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 21 pts
13 129 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 26 pts

CADETS 2,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 109 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
2 115 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
3 108 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
4 121 62970740012 BOXE Alexandre TEAM 94 CYCLING Cadet
5 118 49270240178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet
6 119 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
7 102 41382950199 REYBOZ Vincent G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Cadet
8 120 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
9 114 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet

CLASSEMENT TEMPO

MONTIGNY LE BRETONNEUX
1ère MANCHE DE LA COUPE D'HIVER

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT SCRATCH

VELODROME NATIONAL
EC VELIZY 78



10 139 18281100180 FERRIER Alex ES MAINTENON PIERRES Cadet
11 103 44361020185 MEUNIER Arthur AC BAS-BERRY Cadet
12 101 41382950140 LE BRUN Alexis G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Cadet
13 111 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet
14 123 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet
15 104 44361020057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet
16 100 47021990216 KANDSSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet
17 110 48782100122 THOMAS Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
18 105 50870390285 CAMUS Emilien U.C.CONDAT Cadet
19 122 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet
20 117 49270240029 POINTEAU Axel CS BONNEVILLE Cadet
21 116 49270240036 LIERVILE Valentin CS BONNEVILLE Cadet
22 113 48924110356 ROQUES Baptiste CSM CLAMART Cadet
23 112 48924110216 MAIREY Romain CSM CLAMART Cadet
24 124 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet

CADETS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 119 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
2 109 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
3 118 49270240178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet
4 102 41382950199 REYBOZ Vincent G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Cadet
5 104 44361020057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet
6 103 44361020185 MEUNIER Arthur AC BAS-BERRY Cadet
7 101 41382950140 LE BRUN Alexis G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Cadet
8 120 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
9 108 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
10 114 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
11 115 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
12 123 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet
13 139 18281100180 FERRIER Alex ES MAINTENON PIERRES Cadet
14 116 49270240036 LIERVILE Valentin CS BONNEVILLE Cadet
15 122 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet
16 111 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet
17 121 62970740012 BOXE Alexandre TEAM 94 CYCLING Cadet
18 105 50870390285 CAMUS Emilien U.C.CONDAT Cadet
19 112 48924110216 MAIREY Romain CSM CLAMART Cadet
20 110 48782100122 THOMAS Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
21 100 47021990216 KANDSSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet
22 117 49270240029 POINTEAU Axel CS BONNEVILLE Cadet
23 113 48924110356 ROQUES Baptiste CSM CLAMART Cadet
24 124 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet

CADETS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 109 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 3 pts
2 119 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 7 pts
3 118 49270240178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet 8 pts
4 102 41382950199 REYBOZ Vincent G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Cadet 11 pts
5 108 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 12 pts
6 115 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 13 pts
7 120 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 16 pts
8 123 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 16 pts
9 103 44361020185 MEUNIER Arthur AC BAS-BERRY Cadet 17 pts
10 101 41382950140 LE BRUN Alexis G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Cadet 19 pts
11 114 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 19 pts
12 111 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet 19 pts
13 104 44361020057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 20 pts
14 121 62970740012 BOXE Alexandre TEAM 94 CYCLING Cadet 21 pts
15 139 18281100180 FERRIER Alex ES MAINTENON PIERRES Cadet 23 pts
16 112 48924110216 MAIREY Romain CSM CLAMART Cadet 32 pts
17 122 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 34 pts
18 116 49270240036 LIERVILE Valentin CS BONNEVILLE Cadet 35 pts
19 105 50870390285 CAMUS Emilien U.C.CONDAT Cadet 36 pts
20 100 47021990216 KANDSSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet 37 pts
21 110 48782100122 THOMAS Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet 37 pts
22 117 49270240029 POINTEAU Axel CS BONNEVILLE Cadet 42 pts
23 113 48924110356 ROQUES Baptiste CSM CLAMART Cadet 45 pts

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT OMNIUM



24 124 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet 48 pts

JUNIORS 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 29 50870390308 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Junior
2 47 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior
3 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior
4 37 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
5 27 41382950148 CHAILLAN Emanuel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior
6 39 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior
7 49 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
8 44 48913070014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior
9 25 47021990191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
10 32 5087039 EC CARREAU Dorian U.C.CONDAT Junior
11 28 50870390020 DUFOUR Loris U.C.CONDAT Junior
12 46 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior
13 43 48913110047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Junior
14 35 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
15 38 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior
16 48 48935050547 BRAIL Corentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior
17 26 41382950169 BUSSO Rémy G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior
18 30 50870390296 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Junior
19 31 50870390120 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Junior
20 33 48782350196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
21 34 48782350538 DE FRANQUEVILLE Matthieu VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior

JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 41382950148 CHAILLAN Emanuel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior
2 29 50870390308 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Junior
3 47 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior
4 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior
5 49 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
6 46 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior
7 35 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
8 25 47021990191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
9 32 5087039 EC CARREAU Dorian U.C.CONDAT Junior
10 37 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
11 36 48924110373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior
12 30 50870390296 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Junior
13 44 48913070014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior
14 43 48913110047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Junior
15 48 48935050547 BRAIL Corentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior
16 38 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior
17 26 41382950169 BUSSO Rémy G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior
18 33 48782350196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
19 31 50870390120 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Junior
20 39 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior
21 28 50870390020 DUFOUR Loris U.C.CONDAT Junior
22 34 48782350538 DE FRANQUEVILLE Matthieu VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior

JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 29 50870390308 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Junior 3 pts 
2 47 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 5 pts
3 27 41382950148 CHAILLAN Emanuel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior 6 pts
4 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 7 pts
5 49 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 12 pts
6 37 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 14 pts
7 25 47021990191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior 17 pts
8 46 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 18 pts
9 32 5087039 EC CARREAU Dorian U.C.CONDAT Junior 19 pts
10 35 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 21 pts
11 44 48913070014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior 21 pts
12 39 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior 26 pts
13 43 48913110047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Junior 27 pts
14 30 50870390296 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Junior 30 pts
15 28 50870390020 DUFOUR Loris U.C.CONDAT Junior 31 pts

CLASSEMENT TEMPO

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT OMNIUM



16 38 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior 31 pts
17 48 48935050547 BRAIL Corentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior 31 pts
18 26 41382950169 BUSSO Rémy G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior 34 pts
19 33 48782350196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 38 pts
20 31 50870390120 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Junior 38 pts
21 34 48782350538 DE FRANQUEVILLE Matthieu VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 43 pts

DAMES J/S 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 93 48946040224 PAIN Mélissandre US CRETEIL 1ère Catégorie
2 96 48913500028 POMARES Cindy CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 3ème Catégorie
3 92 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior
4 85 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior
5 90 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie
6 94 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININ Junior
7 89 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior
8 97 50170300109 LE CASTREC Julie V.C.CHARENTE OCEAN Junior
9 91 48924010294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie
10 81 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 3ème Catégorie
11 84 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE D1
12 95 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ D1
13 82 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1
14 83 41382950151 ROQUA Mathilde G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior
15 98 48913500008 BRUNET Marie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 2ème Catégorie
16 87 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE D1
17 88 48924200053 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

DAMES J/S km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 93 48946040224 PAIN Mélissandre US CRETEIL 1ère Catégorie
2 94 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININ Junior
3 96 48913500028 POMARES Cindy CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 3ème Catégorie
4 97 50170300109 LE CASTREC Julie V.C.CHARENTE OCEAN Junior
5 85 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior
6 95 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ D1
7 92 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior
8 91 48924010294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie
9 87 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE D1
10 90 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie
11 98 48913500008 BRUNET Marie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 2ème Catégorie
12 89 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior
13 82 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1
14 84 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE D1
15 83 41382950151 ROQUA Mathilde G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior
16 81 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 3ème Catégorie
17 17 49274240032 POISSON Enzo SUD DE L'EURE CYCLISME 3ème Catégorie

DAMES J/S km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 93 48946040224 PAIN Mélissandre US CRETEIL 1ère Catégorie 2 pts
2 96 48913500028 POMARES Cindy CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 3ème Catégorie 5 pts 
3 94 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININ Junior 8 pts
4 85 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 9 pts
5 92 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior 10 pts
6 97 50170300109 LE CASTREC Julie V.C.CHARENTE OCEAN Junior 12 pts
7 90 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 15 pts
8 91 48924010294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 17 pts
9 95 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ D1 18 pts
10 89 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior 19 pts
11 87 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE D1 25 pts
12 84 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE D1 25 pts
13 81 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 3ème Catégorie 26 pts
14 98 48913500008 BRUNET Marie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 2ème Catégorie 26 pts
15 82 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 26 pts
16 83 41382950151 ROQUA Mathilde G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior 29 pts
17 88 48924200053 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 34 pts

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT OMNIUM



DAMES M/C 2,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 140 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadette
2 143 50870390282 LAVAUD Soline U.C.CONDAT Cadet
3 146 46670110083 KRIEGER Camille ROAD TEAM VAL DE MODER Minime
4 142 50870390012 GUILMAN Elsa U.C.CONDAT Cadet
5 147 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet
6 144 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime
7 149 44281100187 LE CORNEC Emeline ES MAINTENON PIERRES Cadet
8 148 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime
9 141 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet
10 145 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet

DAMES M/C 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 140 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadette
2 147 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet
3 142 50870390012 GUILMAN Elsa U.C.CONDAT Cadet
4 144 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime
5 143 50870390282 LAVAUD Soline U.C.CONDAT Cadet
6 146 46670110083 KRIEGER Camille ROAD TEAM VAL DE MODER Minime
7 141 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet
8 149 44281100187 LE CORNEC Emeline ES MAINTENON PIERRES Cadet
9 148 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime
10 145 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet

DAMES M/C km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 140 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadette 2 pts
2 147 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet 7 pts
3 143 50870390282 LAVAUD Soline U.C.CONDAT Cadet 7 pts
4 142 50870390012 GUILMAN Elsa U.C.CONDAT Cadet 7 pts
5 146 46670110083 KRIEGER Camille ROAD TEAM VAL DE MODER Minime 9 pts
6 144 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 10 pts
7 149 44281100187 LE CORNEC Emeline ES MAINTENON PIERRES Cadet 15 pts
8 141 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 16 pts
9 148 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime 17 pts
10 145 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet 20 ts

PASS'CYCLISME 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 77 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
2 56 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2
3 58 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2
4 64 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1
5 78 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
6 54 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1
7 69 48782230025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2
8 55 48782160041 LECOQ Grégory EC VELIZY 78 D2
9 65 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
10 57 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
11 59 48750160086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
12 51 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
13 60 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
14 66 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
15 71 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
16 72 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
17 53 48782160009 DE PAS Martin EC VELIZY 78 D2
18 70 48782350579 LAURENT Sébastien VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
19 62 48935150078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY D1
20 68 48782210068 MARQUES David EC DU HOUDANAIS D2
21 73 49270240209 POINTEAU Cédric CS BONNEVILLE D1
22 61 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2
23 67 48913240007 LEFRANCOIS Guillaume CC SACLAY D2
24 74 48782160022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 D1

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT TEMPO

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT SCRATCH



PASS'CYCLISME 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

13 60 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
14 66 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
15 74 48782160022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 D1
16 62 48935150078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY D1
17 72 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
18 71 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
19 57 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
20 67 48913240007 LEFRANCOIS Guillaume CC SACLAY D2
21 73 49270240209 POINTEAU Cédric CS BONNEVILLE D1
22 61 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2

     

PASS'CYCLISME km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 58 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2
2 77 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
3 56 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2
4 54 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1
5 78 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
6 69 48782230025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2
7 59 48750160086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
8 65 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
9 57 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
10 51 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
11 55 48782160041 LECOQ Grégory EC VELIZY 78 D2
12 64 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1

PASS'CYCLISME km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 77 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 3 pts
2 58 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 4 pts
3 56 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2 5 pts
4 54 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 10 pts
5 78 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1 10 pts
6 69 48782230025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2 13 pts
7 64 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1 16 pts
8 65 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 17 pts
9 59 48750160086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 18 pts
10 55 48782160041 LECOQ Grégory EC VELIZY 78 D2 19 pts
11 57 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2 19 pts
12 51 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1 21 pts
13 60 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 26 pts
14 66 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 28 pts
15 71 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 33 pts
16 72 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 33 pts
17 62 48935150078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY D1 35 pts
18 74 48782160022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 D1 39 pts
19 73 49270240209 POINTEAU Cédric CS BONNEVILLE D1 42 pts
20 68 48782210068 MARQUES David EC DU HOUDANAIS D2 43 pts
21 67 48913240007 LEFRANCOIS Guillaume CC SACLAY D2 43 pts
22 61 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 44 pts

SENIORS 1 - 2 - 3 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 5 41382950144 DIDIER Baptiste G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1ère Catégorie
2 20 47590470156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1ère Catégorie
3 16 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie
4 7 41382950133 RONAT Lucas G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
5 9 41382950236 BACONNET Liam G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
6 13 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie
7 12 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie
8 6 41382950181 RICHIERO Axel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
9 17 49274240032 POISSON Enzo SUD DE L'EURE CYCLISME 3ème Catégorie
10 14 48750240104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie
11 21 48957120362 GAMEZ Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie
12 24 48957120286 MARTINS Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie

CLASSEMENT TEMPO

CLASSEMENT TEMPO place de 13 à 22

CLASSEMENT ELIMINATION Place de 1 à 12

CLASSEMENT OMNIUM



13 8 50870390139 VETTER Laurick U.C.CONDAT 3ème Catégorie
14 11 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie
15 10 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie
16 22 48750160355 DUMAS J Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie

SENIORS 1 - 2 - 3 20,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 20 47590470156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1ère Catégorie
2 16 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie
3 7 41382950133 RONAT Lucas G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
4 12 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie
5 13 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie
6 6 41382950181 RICHIERO Axel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
7 21 48957120362 GAMEZ Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie
8 24 48957120286 MARTINS Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie
9 9 41382950236 BACONNET Liam G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
10 6 41382950181 RICHIERO Axel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
11 17 49274240032 POISSON Enzo SUD DE L'EURE CYCLISME 3ème Catégorie
12 8 50870390139 VETTER Laurick U.C.CONDAT 3ème Catégorie

SENIORS 1 - 2 - 3 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 20 47590470156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1ère Catégorie 3 pts
2 16 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 5 pts
3 5 41382950144 DIDIER Baptiste G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1ère Catégorie 7 pts
4 7 41382950133 RONAT Lucas G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie 7 pts
5 12 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 11 pts
6 13 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie 11 pts
7 9 41382950236 BACONNET Liam G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie 14 pts
8 8 50870390139 VETTER Laurick U.C.CONDAT 3ème Catégorie 15 pts
9 21 48957120362 GAMEZ Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 18 pts
10 6 41382950181 RICHIERO Axel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie 18 pts
11 24 48957120286 MARTINS Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie 20 pts
12 17 49274240032 POISSON Enzo SUD DE L'EURE CYCLISME 3ème Catégorie 20 pts

SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 76 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 0:47:46
23 48946040394 HELAL Royan US CRETEIL 3ème Catégorie
80 60971960113 THICOT Jordy Allan VELO PASSION CARAIBES REVEIL PLUSJunior

     
2 150 10026671041 VASAPOLLI Lois Hoanui TEAM 94 CYCLING Junior 0:47:51

41 48946010081 COPOL Damien TEAM 94 CYCLING Junior
151 47601700389 DERACHE Tom BMX COMPIEGNE CLAIROIX 3ème Catégorie

     
3 26 41382950169 BUSSO Rémy G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior 0:49:07

7 41382950133 RONAT Lucas G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie
5 41382950144 DIDIER Baptiste G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1ère Catégorie

     
4 1 48782160044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie 0:49:48

4 48782160035 THERY Sébastien EC VELIZY 78 3ème Catégorie
3 48782160019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 3ème Catégorie

     
5 44 48913070014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior 0:51:00

45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior
47 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior

     
6 2 48782160047 MANSIO Guy EC VELIZY 78 3ème Catégorie

75 48782160089 SAPRANIDES Michel EC VELIZY 78 D1
15 48946040153 GENEIX Albin US CRETEIL 3ème Catégorie

     

SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 80 60971960113 THICOT Jordy Allan VELO PASSION CARAIBES REVEIL PLUSJunior
2 42 62970740026 LYCURGUE Réhan TEAM 94 CYCLING Junior
3 1 48782160044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie
4 13 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie

CLASSEMENT KEIRIN 1ère SERIE

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT VITESSE PAR EQUIPES

CLASSEMENT OMNIUM



5 3 48782160019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 3ème Catégorie
6 4 48782160035 THERY Sébastien EC VELIZY 78 3ème Catégorie
7 39 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior
8 18 49141920345 MARIE Romain UC IFS-HEROUVILLE 3ème Catégorie

SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 23 48946040394 HELAL Royan US CRETEIL 3ème Catégorie
2 151 47601700389 DERACHE Tom BMX COMPIEGNE CLAIROIX 3ème Catégorie
3 5 41382950144 DIDIER Baptiste G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1ère Catégorie
4 15 48946040153 GENEIX Albin US CRETEIL 3ème Catégorie
5 79 48946040154 MARCELLUS Ted US CRETEIL D1
6 2 48782160047 MANSIO Guy EC VELIZY 78 3ème Catégorie
7 76 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1
8 75 48782160089 SAPRANIDES Michel EC VELIZY 78 D1

SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 23 48946040394 HELAL Royan US CRETEIL 3ème Catégorie
2 151 47601700389 DERACHE Tom BMX COMPIEGNE CLAIROIX 3ème Catégorie
3 1 48782160044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie
4 42 62970740026 LYCURGUE Réhan TEAM 94 CYCLING Junior
5 80 60971960113 THICOT Jordy Allan VELO PASSION CARAIBES REVEIL PLUSJunior
6 5 41382950144 DIDIER Baptiste G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1ère Catégorie
7 15 48946040153 GENEIX Albin US CRETEIL 3ème Catégorie
8 3 48782160019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 3ème Catégorie
9 4 48782160035 THERY Sébastien EC VELIZY 78 3ème Catégorie
10 18 49141920345 MARIE Romain UC IFS-HEROUVILLE 3ème Catégorie

SENIORS JUNIORS 20,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 13 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie 53 pts
20 47590470156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1ère Catégorie

2 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 21 pts
47 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior

3 5 41382950144 DIDIER Baptiste G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 1ère Catégorie 15 pts
7 41382950133 RONAT Lucas G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie

4 12 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 13 pts
16 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie

5 24 48957120286 MARTINS Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie 6 pts
21 48957120362 GAMEZ Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie

6 14 48750240104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 2 pts
78 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1

7 29 50870390308 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Junior à 1 T
32 5087039 EC CARREAU Dorian U.C.CONDAT Junior

8 49 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 2 T
48 48935050547 BRAIL Corentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior

9 77 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 à 3 T
64 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1

10 26 41382950169 BUSSO Rémy G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior à 3 T
27 41382950148 CHAILLAN Emanuel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) Junior

11 8 50870390139 VETTER Laurick U.C.CONDAT 3ème Catégorie à 4 T
28 50870390020 DUFOUR Loris U.C.CONDAT Junior

12 6 41382950181 RICHIERO Axel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 3ème Catégorie à 4 T
42 62970740026 LYCURGUE Réhan TEAM 94 CYCLING Junior

CLASSEMENT KEIRIN FINALE

CLASSEMENT AMERICAINE

CLASSEMENT KEIRIN 2ème SERIE


